[image: image3.png]

　4-17Ginza　7chome　Chuo-ku　Tokyo 104-0061　Japan TEL03-5568-0876　FAX03-5568-0889
平成２６年２月７日
名古屋広告業協会
会員社　協会ご担当者　各位
（営業、テレビ・ラジオ媒体進行、制作ご担当者各位）　　　　　　　　　一般社団法人　日本広告業協会
「ＣＭ素材ファイル運用促進協議会　平成２５年度活動報告会」　及び
「名古屋地区 テレビＣＭ取引業務の効率化に関するセミナー」のご案内
謹啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り、名古屋地区におきまして、平成２５年度に発足しました「ＣＭ素材ファイル運用促進協議会」の活動報告会、及び「テレビＣＭ取引業務の効率化に関するセミナー」を開催いたします。
「テレビＣＭ取引業務の効率化に関するセミナー」では、名古屋広告業協会と共催にて、テレビＣＭ取引業務効率化のためのスポット事前作案システムや、広告取引ＥＤＩサービスの活用方法について具体的にご説明いたします。
別紙「参加申込書」にご記入の上、下記参加お申込み先までファクシミリ、またはE-mailにてお申し込みください。
多数の皆様のご参加を賜りたくよろしくお願い申し上げます。
謹白
記
共　催

日本広告業協会　デジタル特別委員会、情報システム小委員会

名古屋広告業協会
日　時
平成２６年３月６日（木）１４時～１６時（開場１３時３０分）
会　場
電通中部支社１１階ホール（名古屋市中区栄4－16－36）※参加申込書 地図参照
プログラム（予定）
　　【第一部】１４時～１５時「テレビＣＭ取引業務の効率化に関するセミナー」
・挨拶　日本広告業協会　情報システム小委員会　委員長　川上　勲氏（博報堂ＤＹホールディングス）
・「広告取引ＥＤＩサービス*」について
広告ＥＤＩセンター
・「スポット事前作案システム**」について
ビデオリサーチ
*放送局様・広告会社様間における割付情報等の電子データ交換サービス。既に全国の放送局で利用されています。
**キャンペーン・作案情報の作成管理やテレビスポットＣＭスケジュール表、タイムテーブル等を出力できるシステム。
【第二部】１５時～１６時「ＣＭ素材ファイル運用促進協議会　平成２５年度活動報告」

参加費　無料（先着順・定員120名になり次第締め切らせていただきます。）
◆お問い合わせ先
日本広告業協会・事務局　担当　木村　Tel：03-5568-0876　　E-mail：kimura@jaaa.ne.jp
◆参加お申込み先
名古屋広告業協会
　　　〒460-8445　名古屋市中区栄4－16－36
　　　Tel：（052）263-8055　Fax：（052）249-1013　E-mail：meikokyo@dworks.dentsu.co.jp
名古屋広告業協会　宛
申し込み先：Fax：（052）249-1013　　E-mail：meikokyo@dworks.dentsu.co.jp
「第一部　テレビＣＭ取引業務の効率化に関するセミナー」
「第二部　ＣＭ素材ファイル運用促進協議会　平成２５年度活動報告会」
参加申込書
　　　　　　　※定員になり次第締め切らせていただきます。申し込み締切；平成２６年２月２８日
必要事項をご記入の上、ファクシミリにてお申し込みください。また、当日はお名刺を受付にてご提出の上ご入場ください。会場の都合上１社４名様迄とさせていただきます。
	会社名

申込日＜　　　　月　　　　日＞

	申し込み責任者名
	所属・役職
	電話番号
	メールアドレス

	参加者氏名
	所属・役職

	１

	２

	３

	４

　※いただいた個人情報は、この説明会の実施以外の目的では使用いたしません。
＜地図＞　電通　中部支社　　名古屋市中区栄4－16－36　電通中部支社11階ホール
[image: image1.jpg]JAAA

Japan Advertising Agencies Association

[image: image2.png]